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Consulta Recall

Placa: PEWG6755
Codigo RENAVAM: 00328754668
Identificador do Recall » Descricao -

9BR2015003-BOLSA AIRBAG MOTORISTA
[OCT15?

9BR2017004-COROLLA AIRBAG PASSAGEIRO
SUBSTITUICAO (ABR17)

Total de recalls

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/0308

Portal de Servigos SENATRAN

Data do Registro

FALHA ACIONAMENTO BOLSA AIRBAG DIANT
DO LADO MOTORISTA
FALHA NO ACIONAMENTO DA BOLSA DO

AIRBAG DIANTEIRO DO LADO DO
BASSAGEIRO

3867000146/PEW6755/00328754668

19/10/2015

19/03/2020

> 4

7



